EDITAL Nº 70/2021
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 24,VIII, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu ser dispensável licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo nº 4.405/2021 – CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – CNPJ sob nº 00.360.305/0001-04 para gestão oneorsa da folha de pagamento do servidores públicos municipais e outros serviços correlatos. Valor: R$ 2.060.000,00 (dois milhões e sessenta mil reais). Data: 11 de junho de 2021.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 11 de junho de2021.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças